
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 20, date11/03/2002 
 

  
PER 

DHENIEN E MANDATIT TE KESHILLTARIT Z. SHAQIR SEIT REXHVELAJ 
 
 
 

Këshilli Bashkiak, në mbledhien e tij të dt.11.03.2002, pasi mori në 

shqyrtim propozimin e Komisionit të Mandateve, mbështetur në listën e 

kandidatëve të subjektit zgjedhor Partia Demokratike + Bashkimi Liberal, 

mbështetur në nenet 25 gërma c dhe 28 të ligjit Nr.8652, dt.31.07.2002, 

“Për Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes Vendore”, Vendimin e 

Këshillit Bashkiak Nr.160, dt.21.12.2001 “Për mbarimin e afatit të 

mandatit të Keshilltarit Edi Tonin Paloka, ligjit Nr.8609,dt.08.05.2000. 

“Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë, nenit 11,pika5. 

 

 

                                                V E N D O S I  

 
1. T’I japë Z.Shaqir Seit Rexhvelaj , përfaqësues I subjektit Partia Demokratike 

+ Bashkimi Liberal, mandatin e Këshilltarit të Këshillit Bashkiak të Tiranës.  

 

2. Ky vendim hynë në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 

 

                                                                  

 

                                                                           KRYETARI                                                                                                                             

                                                          

                                                                       Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


